
          

 

UCHWAŁA NR 64/VII/X/2021 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

 

w sprawie wzorów świadectw ukończenia kształcenia specjalistycznego  

 

 

Na podstawie art. 161 ust. 4  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku z § 3 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów 

wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia 

specjalistycznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1791)  

 

uchwala się, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Określa się wzory świadectw ukończenia kształcenia specjalistycznego: 
 

 

1) wzór świadectwo dyplomowanego specjalisty, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 
 

2) wzór świadectwa dyplomowanego specjalisty technologa, stanowiący załącznik nr 2 

do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Przewodniczący 

       Senatu PWSZ w Koninie 

 

                    /-/dr hab. Artur Zimny 

         prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 64/VII/X/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 12 października 2021 r. w sprawie wzorów 

świadectw ukończenia kształcenia specjalistycznego 

 



 

 

 
 



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 64/VII/X/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 12 października 2021 r. w sprawie wzorów 

świadectw ukończenia kształcenia specjalistycznego 

 



 
 

 

 



 Opis techniczny świadectwa: 

 

1. Format świadectwa - A4 (210 x 297 mm). 

2. Papier zabezpieczony o gramaturze 120g, bez wybielaczy optycznych (nie wykazujący 

luminescencji w promieniowaniu ultrafioletowym) posiadający: 

a).  zabezpieczenia chemiczne uniemożliwiające bezśladową zmianę naniesionych odpisów, 

b).  bieżący znak wodny dwutonowy, 

c). włókna jasno-żółte widoczne w świetle widzialnym i w promieniowaniu ultrafioletowym 

zmieniające barwę na zielono-żółte. 

d). włókna niewidoczne w świetle widzialnym a widoczne w świetle ultrafioletowym w kolorze 

niebieskim, 

e). włókna czerwone i granatowe widoczne tylko w świetle widzialnym. 

f) włókna czerwono-zielone niewidoczne w świetle widzialnym, a widoczne w świetle 

ultrafioletowym 

3. Zabezpieczenia w druku zawierają: gilosz, ramkę giloszową, mikrotekst, irys wykonany  

w technice offsetowej, nadruk wykonany farbą aktywną w świetle ultrafioletowym, nadruk 

wykonany farbą specjalną. 

4. Zadruk dwustronny. 

5. Kolorystyka produkcyjna: 

gilosz ozdobny -  Pantone 356 U 

gilosz tła – Pantone 366U + Pantone Warm Gray 4U 

godło uczelni -  Pantone 356 U 

liternictwo – czarny 

oznaczenie Polskiej Ramy Kwalifikacji - czarny 

6. Świadectwo zawiera następujące niezbędne elementy: 

-  na górze świadectwa wyśrodkowane godło uczelni, 

-  w lewym dolnym rogu znak graficzny dla kwalifikacji pełnej na poziomie piątym Polskiej 

Ramy Kwalifikacji i europejskich ram kwalifikacji, 

- w prawym dolnym rogu numerację typograficzną 

 oraz zawiera zapisy: 

„PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W KONINIE” - (Linux Biolinum G 

Regular 15 pkt, wersaliki) 

„ŚWIADECTWO” - (Linux Biolinum G Semibold 40 pkt, wersaliki) 

„DYPLOMOWANEGO SPECJALISTY” albo „DYPLOMOWANEGO SPECJALISTY 

TECHNOLOGA” - (Linux Biolinum G Regular 12 pkt, wersaliki) 

„WYDANE W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ” - (Linux Biolinum G Regular 10 pkt, 

wersaliki). 

„Pan/i” - (Linux Biolinum G Regular 9 pkt). 

„imiona i nazwisko”  - (Linux Biolinum G Regular 6pkt). 

„urodzony/a”  - (Linux Biolinum G Regular 6 pkt). 

„data urodzenia”  - (Linux Biolinum G Regular 6 pkt). 

„miejsce urodzenia”  - (Linux Biolinum G Regular 6 pkt). 

„ukończył/a” - (Linux Biolinum G Regular 9 pkt). 

„w roku” - (Linux Biolinum G Regular 9 pkt). 

„-semestralne kształcenie specjalistyczne” - (Linux Biolinum G Regular 9 pkt). 

„(liczba semestrów)”  - (Linux Biolinum G Regular 6 pkt). 

„(nazwa kształcenia specjalistycznego)”  - (Linux Biolinum G Regular 6 pkt). 

„z wynikiem” - (Linux Biolinum G Regular 9 pkt). 

„Rektor” - (Linux Biolinum G Regular 9 pkt). 



„mp.”  - (Linux Biolinum G Regular 6 pkt). 

„Nr świadectwa” - (Linux Biolinum G Regular 9 pkt). 

„pieczęć imienna i podpis” (Linux Biolinum G Regular 6 pkt). 

„miejscowość i data wydania świadectwa” (Linux Biolinum G Regular 6 pkt). 

Na stronie drugiej świadectwa wykaz zajęć wraz z liczbą godzin zajęć teoretycznych i zajęć 

praktycznych w formie tabeli.  

 


